Bên cạnh đó, Cục Hàng không Việt Nam cũng yêu cầu các đơn vị nêu
trên cần báo cáo kế hoạch tăng tải cung ứng trên các đường bay cụ
thể trong giai đoạn cao điểm Tết.

Trong đó, các đơn vị so sánh, đánh giá với cùng kỳ Tết Nguyên đán
Quý Mão năm 2023 và kiến nghị (nếu có) liên quan đến việc tăng tải
cung ứng trên các đường bay trong giai đoạn này.

Nguồn:https://danviet.vn/he-lo-hang-hang-khong-bay-dung-gio-
nhat-9-thang-dau-nam-2023-20231018183102006.htm